



24 January 2018

ID Number – FOI 5246

Title: Systems Used within the Trust.

I am now in a position to respond to your request; please see our responses below:

Question	Trust Response
1. Does your trust use a Personal health record/patient portal?	No
2. Does your trust use a TIE (Trust Integration Engine)	No
3. Does your trust use a Health Information Exchange	No.
4. Does your trust use a Clinical Portal (single organisation alternative to EPR)	No.
5. Does your trust use a E-Rostering (staffing) e.g. Clarity/HCL if yes please could you answer the following: A. Supplier name B. System name C. Current contract start date D. Current contract end date E. The procurement method that was used to obtain this system i.e. what framework? F. The current contract status and procurement intentions are you in procurement or have you already procured? G. Are you looking to renew this system? H. The total contract Value? I. Do you have mobile access to this system yes or no	Yes <ul style="list-style-type: none">• Allocate• MAPS• 1st January 2008• 31st December 2018• HCE Framework• The contract is current. <ul style="list-style-type: none">• There will be a review later this year.• Please see Note 1 below.• Yes.
6. Does your trust use a system for Corporate scheduling	No.
7. Does your trust use a Population health management system	No.

Question	Trust Response
<p>8. Does your trust use a Finance BI and analytics system if yes please could you answer the following:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Supplier name • System name • Current contract start date • Current contract end date • The procurement method that was used to obtain this system i.e. what framework? • The current contract status and procurement intentions, are you in procurement or have you already procured? • Are you looking to renew this system? • The total contract Value? • Do you have mobile access to this system yes or no 	<p>Yes.</p> <ul style="list-style-type: none"> • NHS Shared Business Services • Oracle Release 12 • 1 April 2012 • Annual rolling contract • East of England Procurement Framework • In contract, no procurement intention <ul style="list-style-type: none"> • No • Refer top Note 1 below • No but plans to allow such access in medium term
9. Does your trust use a Live operational dashboard system	No.
10. Does your trust use a Genomics platform	No.
11. Does your trust use a Outcomes/performance benchmarking	No.
12. Does your trust use a Transfers of care system	No.

Note 1:

We are unable to release the information in response to the above questions as it falls under exemption 43 (2) of the Freedom of information Act, which states that information is exempt information if its disclosure under this Act would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of any person (including the public authority holding it).

In the circumstances we consider this information exempt under Exemption 43 (2) of the Freedom of Information 2000.